
Szkoła Podstawowa nr 5 w Zgierzu 

ZARZĄDZENIE NR 25/2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 5 w Zgierzu  

z dnia 20 września 2024 r. 

 

w sprawie: zwołania i przewidywanego porządku zebrania rady pedagogicznej 

 

Na podstawie art. 69 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 737 i 854) oraz Regulaminu Rady Pedagogicznej Szkoły 

Podstawowej nr 5 w Zgierzu ustalam, co następuje: 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

I. Posiedzenie Rady Pedagogicznej odbędzie się dnia 25 września  

2024 r. o godz. 14.30. 

II. Przewidywany porządek zebrania: 

1. Otwarcie zebrania i stwierdzenie jego prawomocności. 

2. Podanie porządku zebrania. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego zebrania. 

4. Pożegnanie wicedyrektora i innych pracowników szkoły odchodzących na 

emeryturę. 

5. Zebranie dokumentacji obowiązującej na dzień 30.09.2024r. według wykazu 

dokumentacji na rok szkolny 2024/2025 – dyrektor. 

6. Dodatkowe zajęcia uwzględniające potrzeby i zainteresowania uczniów 

(listy) – dyrektor. 

7. Przypomnienie o konieczności systematycznego, punktualnego 

sprawowania dyżurów międzylekcyjnych – dyrektor. 

8. Ustalenia dotyczące Dnia Nauczyciela – dyrektor. 

9. Przedstawienie wyników diagnozy pracy szkoły i stworzonego na tej 

podstawie Programu Wychowawczo-Profilaktycznego, uchwała opiniująca – 

rada pedagogiczna. 

10. Przedstawienie Planu Doskonalenia Zawodowego nauczycieli, uchwała 

opiniująca – rada pedagogiczna. 



Szkoła Podstawowa nr 5 w Zgierzu 

11. Przypomnienie o konieczności systematycznego (raz dziennie) 

odczytywania wiadomości na Teams oraz poczcie Office i na e-dzienniku – 

dyrektor. 

12. Przypomnienie wszystkim nauczycielom o podpisywaniu zarządzeń 

dyrektora szkoły (księga zarządzeń w pokoju nauczycielskim) – dyrektor. 

13. Sprawy związane z piknikiem szkolnym – wicedyrektor. 

14. Sprawy różne. 

 

§ 2 

Zarządzenie dotyczy wszystkich członków rady pedagogicznej i obowiązuje od dnia 

podpisania. 

 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 5 w Zgierzu 

Julita Skulimowska-Wilk 


